

SERVICII DE INCHIRIERE UTILAJE CU DESERVENT PENTRU DRDP CLUJ - ACORD-CADRU 2 ANI

I.D.: 29972909

Data publicarii	01.08.18	Coduri CPV	60182000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.531.200,00 RON - 1.531.200,00 RON 550.000,00 RON - 550.000,00 RON
-------------------	--

Descriere: 2. LOTUL 2, SERVICII DE INCHIRIERE: 2 BUCATI CILINDRU COMPACTOR VALT-PNEU SPATE MIN 14 TO - MINIM 100 ORE, MAXIM 3200 ORE / ACORD CADRU; MINIM 50 ORE, MAXIM 1600 ORE / CONTRACT SUBSECVENT 1 BUCATA EXCAVATOR PE PNEURI MIN 14 TO CU DIVERSE CUPE - MINIM 100 ORE, MAXIM 3000 ORE / ACORD CADRU; MINIM 25 ORE, MAXIM 750 ORE / CONTRACT SUBSECVENT 1 BUCATA INCARCATOR FRONTAL CUPA MIN 2 MC SI LATIME 2.0-2.2 M - - MINIM 50 ORE, MAXIM 2880 ORE / ACORD CADRU; MINIM 12.5 ORE, MAXIM 720 ORE / CONTRACT SUBSECVENT CANTITATILE MINIME SI MAXIME / ACORD CADRU SI CONTRACTE SUBSECVENTE SE REGASESC IN ANEXA 1 LA CAIETUL DE SARCINI ``CENTRALIZATOR UTILAJE`` DIN SECTIUNEA DOCUMENTE. 1. LOTUL 1, SERVICII DE INCHIRIERE REPARTIZATOR MIXTURI ASFALTICE PE SENILE CU DESERVENT, 1 BUCATA CANTITATI / ACORD CADRU: MINIM ORE 100, MAXIM ORE 2200 CANTITATI / CONTRACT SUBSECVENT: MINIM ORE 25; MAXIM ORE 550 CANTITATILE MINIME SI MAXIME / ACORD CADRU SI CONTRACTE SUBSECVENTE SE REGASESC IN ANEXA 1 LA CAIETUL DE SARCINI ``CENTRALIZATOR UTILAJE`` DIN SECTIUNEA DOCUMENTE.
